
ZARZĄDZENIE NR 795/2022 
WÓJTA GMINY ZAPOLICE 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zapolice na rok 2022. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270, 
Dz. U. z 2022 r. poz. 583, poz. 655) w związku z Uchwałą Rady Gminy Zapolice XXXIX/280/21 z dnia 
29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zapolice na rok 2022 zarządzam co następuje: 

§ 1. Na podstawie decyzji Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.88.2022, porozumienia Nr 2/2022/OR 
i wniosków kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Zapolice dokonuję zmiany: 

a) dochodów gminy – zadania własne i zlecone zgodnie z załącznikiem nr 1, 

b) wydatków gminy – zadania własne i zlecone zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Plan dochodów po zmianach wynosi   32 201 597,37 zł, 

z tego: a) dochody bieżące                                23 938 512,91 zł, 

b) dochody majątkowe                            8 263 084,46 zł. 

§ 3. Plan wydatków po zmianach wynosi   34 102 253,61 zł, 

z tego: a) wydatki bieżące                                 23 960 503,46 zł, 

b) wydatki majątkowe                           10 141 750,15 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Wójt Gminy Zapolice 
 
 

Witold Oleszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 180FE31F-95D3-485C-AE7F-CB6675B25F67. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 795/2022 

Wójta Gminy Zapolice 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

DOCHODY 

 w złotych  
Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 99 647,30 0,00 2 038,85 101 686,15 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

85 584,50 0,00 0,00 85 584,50 

 75011  Urzędy wojewódzkie 0,00 0,00 2 038,85 2 038,85 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 2 038,85 2 038,85 
852   Pomoc społeczna 326 287,00 0,00 60,00 326 347,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 63 460,00 0,00 60,00 63 520,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 27 460,00 0,00 60,00 27 520,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 360,00 0,00 57 405,00 66 765,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 9 360,00 0,00 57 405,00 66 765,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 180FE31F-95D3-485C-AE7F-CB6675B25F67. Podpisany Strona 1



  0970 Wpływy z różnych dochodów 9 360,00 0,00 57 405,00 66 765,00 
bieżące razem: 18 053 550,25 0,00 59 503,85 18 113 054,10 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

93 321,30 0,00 0,00 93 321,30 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 8 263 084,46 0,00 0,00 8 263 084,46 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 974 375,19 0,00 0,00 4 974 375,19 

 
Rodzaj zadania:  

 
Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852   Pomoc społeczna 350 751,00 0,00 5 481,00 356 232,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 10 651,00 0,00 5 481,00 16 132,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

10 651,00 0,00 5 481,00 16 132,00 

bieżące razem: 5 819 977,81 0,00 5 481,00 5 825 458,81 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 32 136 612,52 0,00 64 984,85 32 201 597,37 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

5 067 696,49 0,00 0,00 5 067 696,49 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 180FE31F-95D3-485C-AE7F-CB6675B25F67. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 795/2022 

Wójta Gminy Zapolice 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

WYDATKI 

Rodzaj zadania: Własne                   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdział 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 143 014,42 4 021 308,92 3 658 424,42 3 012 228,96 646 195,46 10 000,00 267 300,00 85 584,50 0,00 0,00 121 705,50 121 705,50 71 705,50 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 038,85 2 038,85 2 038,85 879,85 1 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 4 145 053,27 4 023 347,77 3 660 463,27 3 013 108,81 647 354,46 10 000,00 267 300,00 85 584,50 0,00 0,00 121 705,50 121 705,50 71 705,50 0,00 0,00 
przed zmianą 68 101,00 68 101,00 68 101,00 38 758,00 29 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 038,85 2 038,85 2 038,85 879,85 1 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy 

wojewódzkie 
po zmianach 70 139,85 70 139,85 70 139,85 39 637,85 30 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 277 012,27 1 277 012,27 1 006 951,27 483 218,94 523 732,33 0,00 270 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc 

społeczna 
po zmianach 1 277 072,27 1 277 072,27 1 006 951,27 483 218,94 523 732,33 0,00 270 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 92 507,04 92 507,04 65 207,04 19 387,04 45 820,00 0,00 27 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała 

działalność 
po zmianach 92 567,04 92 567,04 65 207,04 19 387,04 45 820,00 0,00 27 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 360,00 9 360,00 534,00 534,00 0,00 0,00 8 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 57 405,00 57 405,00 56 712,00 12,00 56 700,00 0,00 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   

Pozostałe 
zadania w 
zakresie 
polityki 
społecznej po zmianach 66 765,00 66 765,00 57 246,00 546,00 56 700,00 0,00 9 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 360,00 9 360,00 534,00 534,00 0,00 0,00 8 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 57 405,00 57 405,00 56 712,00 12,00 56 700,00 0,00 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała 

działalność 
po zmianach 66 765,00 66 765,00 57 246,00 546,00 56 700,00 0,00 9 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 121 115,81 2 335 441,27 2 335 441,27 3 668,16 2 331 773,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 785 674,54 4 785 674,54 4 680 674,54 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 7 121 115,81 2 335 441,27 2 335 441,27 3 668,16 2 331 773,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 785 674,54 4 785 674,54 4 680 674,54 0,00 0,00 
przed zmianą 394 535,00 249 535,00 249 535,00 0,00 249 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 100 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001  

Gospodarka 
ściekowa i 
ochrona wód 

po zmianach 392 035,00 247 035,00 247 035,00 0,00 247 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 180FE31F-95D3-485C-AE7F-CB6675B25F67. Podpisany Strona 1



przed zmianą 5 811,00 5 811,00 5 811,00 0,00 5 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90004  

Utrzymanie 
zieleni w 
miastach i 
gminach 

po zmianach 8 311,00 8 311,00 8 311,00 0,00 8 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 28 217 290,95 18 075 540,80 15 327 969,11 8 933 087,30 6 394 881,81 1 652 195,16 862 351,00 132 675,53 0,00 100 350,00 10 141 750,15 10 141 750,15 5 506 921,55 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 62 003,85 62 003,85 61 250,85 891,85 60 359,00 0,00 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 28 276 794,80 18 135 044,65 15 386 719,96 8 933 979,15 6 452 740,81 1 652 195,16 863 104,00 132 675,53 0,00 100 350,00 10 141 750,15 10 141 750,15 5 506 921,55 0,00 0,00 

 
 
Rodzaj zadania: Zlecone                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzia

ł Rozdział 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 350 751,00 350 751,00 6 819,00 6 199,00 620,00 0,00 343 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 481,00 5 481,00 81,00 0,00 81,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc 

społeczna 
po zmianach 356 232,00 356 232,00 6 900,00 6 199,00 701,00 0,00 349 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 651,00 10 651,00 151,00 0,00 151,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 481,00 5 481,00 81,00 0,00 81,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  

Ośrodki 
pomocy 
społecznej 

po zmianach 16 132,00 16 132,00 232,00 0,00 232,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 819 977,81 5 819 977,81 513 167,81 260 541,03 252 626,78 0,00 5 306 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 481,00 5 481,00 81,00 0,00 81,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 5 825 458,81 5 825 458,81 513 248,81 260 541,03 252 707,78 0,00 5 312 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 180FE31F-95D3-485C-AE7F-CB6675B25F67. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera b

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera b

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

